
 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

                   UCHWAŁA Nr LII/441/2021       

              RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII            

        z dnia  26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego  

planu  zagospodarowania  przestrzennego fragmentów  wsi  Solec i Baniocha – rejon 

drogi krajowej nr 79 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 

i 784) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale nr XLII/355/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 2 grudnia 2020 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania  przestrzennego fragmentów  wsi  Solec i Baniocha – rejon drogi 

krajowej nr 79, w załączniku opis  granic  DA  otrzymuje brzmienie: 

 

„- DA – zachodnie granice dz. ew. nr: 454, 450/2 i 450/1.” 

  

  § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 Aleksandra Fedynicz-Komosa  

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego fragmentów  wsi  Solec i 

Baniocha – rejon drogi krajowej nr 79 

Zmiana uchwały nr XLII/355/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 2 grudnia 

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania  przestrzennego fragmentów  wsi  Solec i Baniocha – rejon drogi 

krajowej nr 79, wynikła w toku procedury planistycznej i spowodowana jest koniecznością 

uściślenia w załączniku do uchwały intencyjnej w punkcie DA  opisu  granic, w celu  

dostosowania  go  do  faktycznego  zakresu  opracowania  planu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


